Universidade Estadual de Maringá
Centro
Departamento

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 002/2014- DBQ

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 05/02/2014 às 11 horas e 40 minutos.

Dirce Martins Batista

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
02//2014-GRE, de 13/01/2014, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 254/2013-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 11/10/2013,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (08) Bioquímica-Biologia Molecular pertinente ao Departamento de
Bioquímica do Centro de Ciências Biológicas desta Universidade.

Código Nome do Candidato Nota Resultado
1197 Angela Camila Orbem Menegatti 6,00 Eliminado
1198 Rodrigo Duarte Gonçalves 6,00 Eliminado
1199 Karin Juliane Pelizzaro Rocha 7,00 Classificado
1200 Agnes Alessandra Sekijima Takeda 7,30 Classificado
1201 Adriana Fiorini 5,50 Eliminado
1202 Clelton Aparecido dos Santos 7,00 Classificado
1203 Elisandra Marcia Rodrigues 6,00 Eliminado
1204 Daniela Luz Ambrósio 7,00 Classificado
1205 Manuella Nobrega Dourado Ribeiro 6,00 Eliminado
1206 Marco Aurélio Schuler de Oliveira 7,60 Classificado
-- Adolfo José da Mota Não compareceu Eliminado
-- Camila da Silva Frade Não compareceu Eliminado
-- Carla Bertechini Faria Não compareceu Eliminado
-- Daniel Favero Não compareceu Eliminado
-- Elaine Costa Souza Não compareceu Eliminado
-- Lara Munique Ferracin Não compareceu Eliminado
-- Leonardo Teixeira Dall’Agnol Não compareceu Eliminado
-- Luciene Melo Coelho Não compareceu Eliminado
-- Marco Antonio Seiki Kadowaki Não compareceu Eliminado
-- Rodrigo Anselmo Cazzaniga Não compareceu Eliminado
-- Rosymar Coutinho de Lucas Não compareceu Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Universidade Estadual de Maringá
Centro
Departamento

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

Maringá, 05 de fevereiro de 2014.

Profª. Drª. Rosane Marina Peralta ,
Presidente da comissão julgadora.